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W czwartek, 31 października, linie tramwajowe nr 1 i 5 dojadą do przystanku „Jarzębiny”. Nowa

organizacja komunikacji miejskiej w rejonie cmentarza Grębałów obejmie także linie nr 4, 701, 704 i

742.

– Przystanek „Jarzębiny” jest położony najbliżej cmentarza w Grębałowie i pozwoli na

skomunikowanie cmentarza z komunikacją tramwajową – mówi Łukasz Sęk, zastępca

prezydenta Krakowa.

Na skrzyżowaniu z ul. Darwina przy nowym torowisku uruchomiona będzie sygnalizacja

świetlna, dająca pierwszeństwo komunikacji tramwajowej. Zlokalizowany na estakadzie, tuż

przed ul. Darwina przystanek „Darwina” nie będzie jeszcze funkcjonował – zostanie

uruchomiony w terminie późniejszym, po wykonaniu wszystkich niezbędnych robót związanych

z dojściem do niego.

Zmiany w kursowaniu linii tramwajowych:

nr 1 – zostanie skierowana na trasę zmienioną: „Cichy Kącik” – al. 3 Maja, ul.

Piłsudskiego, ul. Straszewskiego, przystanek „Filharmonia” – ... – ul. Kocmyrzowska,

przystanek „Wańkowicza” – „Jarzębiny”

nr 4 – zostanie skierowana na trasę zmienioną: „Bronowice Małe” – ... – plac

Centralny, rondo Kocmyrzowskie, ul. Kocmyrzowska, przystanek „Wańkowicza”,

przystanek „Grodzki Urząd Pracy” – „Elektromontaż”

nr 5 – zostanie skierowana na trasę zmienioną: „Krowodrza Górka P+R” – ... – ul.

Kocmyrzowska, przystanek „Wańkowicza” – „Jarzębiny”.

Zmiany w kursowaniu zastępczych linii autobusowych:

nr 701, 742 – zostaną zlikwidowane

nr 704 – zostanie skierowana na trasę: „Al. Przyjaźni” – al. Solidarności, ul. Ujastek,

ul. Łowińskiego, ul. Blokowa, ul. Darwina, ul. Kocmyrzowska (powrót: ul. Architektów, ul.

Poległych w Krzesławicach) – „Wzgórza Krzesławickie”

Autobusy będą kursować w dni powszednie co 15 minut w godzinach szczytu i co

20 minut poza nimi, a w soboty i dni świąteczne co 20 minut (w godzinach

porannych co 30 minut)

Autobusy będą zatrzymywać się na żądanie na nowym przystanku

tymczasowym „Łempickiego” na al. Solidarności w pobliżu tymczasowej

przełączki w rejonie budowanej drogi ekspresowej S7.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

